ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

АС, меиипо Шг. № 3 5 3
г.Юрёл

Об итогах регионального этапа
Всероссийской олимпиады школьников

по физике имени Дж. Кл. Максвелла в 2020/2021 учебном году

Всероссийск Н о Г Х Г и ™ ь Т З л 1 ° и ; о Т Д С Т е Н Н Ы Х ЖЮРИ Р « о г о этапа
в 2020/21 учебном году̂ приказываю! ^ ФЮИКе Ш*ИШ ДЖ' ^ М —

ш к о л ь 1 и 1 Т о Д ; и з и Г ™ е н и Т ж Т 0 м В с е Р о с с " олимпиады
согласно прилож^ию 1 к^шстоящшу^рик^ССВеЛЛа В 2 ° 2 0 / 2 ° 2 1 У Ч е б™«

о б г и в а ^ „ Г У Ч р е Г н Г ° о ; л о в с к Г Т л ~ п о
 Р а б ° ™

победителей и призеров регионального этапа Всероссийской̂ уготовившим
школьников по физике имени Дж. Кл. Максвелла в Т М п и а д ы

согласно приложению 2 к настоящему приказу ' УЧвбН°М Г0ДУ

области ( П а т Г Г Д е 1 М р т " о б Р ™ Орловской
органов, о с у ш е с т в л я ^ и Г Г н о Г о ч Г Т ' ^ Г Г р Г в а
регионального этапа Всеооссий™™ " Ф Р образования, результаты

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Член Правительства Орловской области -
руководитель Департамента образования

Орловской области
Т. В. Крымова

Приложение 1
к приказу Департамента

образования Орловской области
от „ д & г а 2021 № 3 S 3

Итоги
регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников

по физике имени Дж. Кл. Максвелла в 2020/2021 учебном году

ПОБЕДИТЕЛИ:
Преснецова
Мария
Николаевна

обучающаяся 6 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения - средней
общеобразовательной школы № 33 г. Орла

Суслов
Андрей
Сергеевич

обучающийся 8 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения - лицея № 22
имени А.П. Иванова города Орла

ПРИЗЕРЫ:
Орлова
Полина
Николаевна

обучающаяся 7 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения - гимназии № 39
имени Фридриха Шиллера г. Орла

Потапов
Денис
Сергеевич

обучающийся 7 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения - средней
общеобразовательной школы № 13 имени Героя
Советского Союза А.П. Маресьева г. Орла

Оленич
Максим
Валерьевич

обучающийся 8 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Залегощенская
средняя общеобразовательная школа № 2»
Залегощенского района Орловской области

Капицын
Артемий
Николаевич

обучающийся 8 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения - лицея № 40
г. Орла

Приложение 2
к приказу Департамента

образования Орловской области
от Хбг&рта 2021 № 3 5 4

Список учителей, подготовивших
победителей и призеров регионального этапа

Всероссийской олимпиады школьников по физике имени Дж. Кл. Максвелла
в 2020/2021 учебном году

Фролова
Светлана
Ивановна

учитель физики муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения - средней
общеобразовательной школы № 33 г. Орла

Шишков
Павел
Анатольевич

учитель физики муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения - лицея № 22
имени А.П. Иванова города Орла

Санчук
Наталья
Сергеевна

учитель физики муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения - гимназии № 39
имени Фридриха Шиллера г. Орла

Теплякова
Надежда
Александровна

учитель физики муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения - средней
общеобразовательной школы № 13 имени Героя
Советского Союза А.П. Маресьева г. Орла

Зюзина
Рита
Ивановна

учитель физики муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Залегощенская
средняя общеобразовательная школа № 2»
Залегощенского района Орловской области

Нидялко
Константин
Федорович

учитель физики муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения - лицея № 40
г. Орла